檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

交通部觀光局阿里山國家風景區管理處　函

地址：602嘉義縣番路鄉觸口村觸口3-16號

聯絡人：梁瑞毅

聯絡電話：05-2593900#605

傳真：05-2594406

電子信箱：liang@ali-nsa.gov.tw

受文者：臺北市政府

發文日期：中華民國98年11月3日

發文字號：觀里管字第0980300436號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：活動說明及海報(09803004360-1.doc09803004360-2.jpg)

主旨：檢送本處為辦理『阿里山公路免費旅遊接駁活動』案活動文

宣，惠請 貴機關協助事項如說明，至紉公誼，請 查照。

說明：

一、為提振阿里山旅遊熱潮，及遵奉交通部毛部長指示辦理阿里

山公路免費交通接駁服務，以期復甦當地觀光產業經濟活動

。

二、本案需眾遊客群共襄盛舉，為達預期活動人潮，惠請 貴機

關轉知所屬並協助文宣品輸出宣傳，共同為促進災區經濟盡

一分心力。

三、本活動深具知性與感性，行程亦十分實惠，相當適合學生參

與，煩請各學校轉知各系所踴躍參加，餘如活動資料。

正本：國立屏東科技大學、國立高雄應用科技大學、國立高雄大學、國立勤益科技大學、

國立嘉義大學、嘉南藥理科技大學、東海大學、淡江大學、中國文化大學、靜宜大

學、輔仁大學、義守大學、銘傳大學、世新大學、私立大同技術學院、亞洲大學、

大葉大學、南華大學、朝陽科技大學、中華技術學院、開南大學、稻江科技暨管理

學院、立德管理學院、國立中正大學、吳鳳技術學院、臺北市政府、桃園縣政府、

新竹縣政府、苗栗縣政府、臺中縣政府、南投縣政府、雲林縣政府、嘉義縣政府、

嘉義市政府、臺南縣政府、臺南市政府、高雄縣政府、高雄市政府、屏東縣政府

副本： 2009/11/04
14:56:22

臺北市政府 0981104

*AAAA09815236100*